En la ciudad de Santo Domingo, a los veinte y nueve dias 
del mes de marzo del 2018 a las llhoo se reúnen en las 
oficinas de la compañía, los siguientes socios:

SUPER DEALER DUEÑAS GUTIERREZ CIA LTDA, a través de S U  

Gerente General, el Señor Ing. José Eduardo Dueñas 
Gutiérrez, representando veinte y cuatro mil (24.000) 
participaciones de $ 1.00 cada una.

EMPROSERVIS CIA LTDA, a través de su Gerente General, el 
Señor Ing. Diego Fernando Dueñas Gutiérrez, representando 
tres mil (3.000) participaciones de $ 1.00 cada una.

EMPRESA PROVEEDORA DE MOTORES CIA LTDA, a través de su